Sermaye Piyasası Kurulu’nun 14.04.2016 Tarih ve 12/420 Sayılı Kararına istinaden ihraç edilen Tahviller 
hakkında bilgi verilmesi, 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 14.04.2016 Tarih ve 12/420 sayılı kararı ile 100.000.000 TL ye kadar Tahvil ihraç etmek 
üzere Kuruldan onay alınmış, 365 gün vadeli toplam  36.000.000 TL (OtuzAltıMilyonTürkLirası) nominal değerli değişken 
faizli tahvillerin halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satışı Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığı ile 10 Mayıs 
2016 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır. Yine 365 gün vadeli toplam 12.000.000 TL (OnİkiMilyonTürkLirası) nominal değerli 
değişken faizli tahvillerin halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satışı Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığı ile 
10 Ağustos 2016 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır. Söz konusu madde Genel Kurul’un onayını gerektirmeyip sadece